[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

  ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 292/2017 - GM
“Atribuir Adicional por Tempo de Serviço a Servidora SANDRA REGINA ALVES MONTEIRO TOGNATO”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais.
 R E S O L V E:

I – Atribuir  Adicional por Tempo de Serviço a Servidora Sandra Regina Alves Monteiro Tognato, conforme determinação da Lei Municipal 034, de 05 de setembro de 1997, alterada pela Lei Municipal 581, de 24 de outubro de 2017.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 27 de outubro de 2017.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br